MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 20/2020
ESCOLHA DE COORDENADORES(AS) DE CURSO DE CAMPUS CAXIAS DO SUL

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A COORDENADORES(AS) DE CURSO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFRS nº 150, de 17/02/2020, publicada no D.O.U., de 27/02/2020 e a Comissão
Permanente do Processo Eleitoral  (CPPE) do  Campus Caxias do Sul,  designada pela Portaria
Portaria nº 210/2019,  tornam públicas as inscrições dos candidatos a Coordenadores (as) de
curso, Campus Caxias do Sul:

Candidato Curso de candidatura

Felipe da Silva Medeiros Engenharia de Produção

Fabiana Lopes da Silva Engenharia Metalúrgica

Daiane Scopel Boff Licenciatura em Matemática

Guilherme Josué Machado Técnico em Administração Integrado ao Ensino
Médio na Modalidade EJA

Juliano de Sousa Bueno Técnico em Fabricação Mecânica Integrado ao
Ensino Médio

Vinicius Bassanesi Veronese Técnico em Plástico Integrado ao Ensino
Médio/Técnico em Plástico Subsequente

Vanderlei Rodrigo Bettiol Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio

Fernando Elemar Vicente dos Anjos Tecnologia em Processos Gerenciais

Arlan Pacheco Figueiredo Tecnologia em Processos Metalúrgicos

Caxias do Sul, 21 de outubro de 2020.

____________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

 Diretor-Geral

1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2020-10-21T14:21:30-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Trabalho remoto devido a Covid-19